1

SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRASSUNUNGA - SAEP

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, através do seu Superintendente João Alex Baldovinotti, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I - COMUNICAR o resultado do julgamento aos recursos impetrados pelos candidatos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES:
- Candidato José Henrique Lanconi para o emprego de Pedreiro;
- Candidato Mauro Eduardo Castellini Filho para o emprego de Operador de Máquinas;
- Candidato Rodrigo José Pires Neves para o emprego de Motorista.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga -

SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES: não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017:

1 - Para os empregos de Ajudante de Serviços Diversos, Lavador de Veículos, Operador Hidráulico, Servente de Limpeza,

Técnico de Manutenção e Telefonista, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Mecânico, Motorista, Operador de Máquinas e Pedreiro, a nota final é igual a nota obtida na Prova

Objetiva somada com a nota da Prova Prática.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2017.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I, deste Edital, e serão afixadas no Serviço de

Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664 - Pirassununga/SP e também publicadas nos sites
www.sigmarh.com.br e www.saep-piras.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital 01/2017, a lista dos candidatos que se declararam pessoas com deficiência para

concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os mesmos

serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, à Av. Newton Prado, 2664
- Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pirassununga, 04 de agosto de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP

2

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: PEDREIRO
Nº

Ord.
Nº

Inscrição
Nome Nº RG Nota P.

Obj.
Nota P.

Prát.
Nota
Final

Data Nasc.

1 14501156 Anderson Ap. Amorim Coelho 341783201 92,5 94,0 186,5 16/09/1981
2 14500507 José Ap. Almeida Junior 33840529 90,0 80,0 170,0 01/01/1982
3 14502992 Alex Rodrigo Bianchini 41170693 92,5 70,0 162,5 10/12/1994

Pirassununga, 04 de agosto de 2017.

João Alex Baldovinotti
Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP